CC. W W . W ielka Księżniczka Marya Michałów na u ro - i
dzona d. 25 lutego £9 m arca) 1825. zm arła w d. */„ listop. 1846; |

W . Księżna Elżbieta Michałówna panująca księżna Nassauska. uro
dzona w d. 14/j6 m aja 1826, zm arła w d. ,6/J8 stycznia 1845 i W .
Księżniczka Anna M ichałówna urodzona 15/27 października 1834 r . ,
zm arła w wieku młodocianym. £K. W .)

NI EMCY .
Frankfurt 13 i 14 wrześ. Dziś rano wyjechał ksią

żę pruski ze świtą swoją do Karlsruhe dla przeglą
du wszystkich wojsk pruskich konsystujących obe
cnie w Wiekiem Ks. Badeńskiem. Mówią, iż wkrótce
powróci do Frankfurtu.